
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

R O Z V OJ  D OP R A V NÍ  T EL E M AT I K Y  V  LET E C H  2021-2027  -  ST A VB Y  A  

R E KO N ST RU KC E  SSZ  -  Z P R A C O V Á NÍ  P RO JE KT OV É  DO KU M E NT A CE ,  

Č Á S T  XI .  
____________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s. 
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Zastoupený: Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci  
IČO: 607 33 097 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané 
v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Dne 08.06.2023 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz č. 1: 
Dobrý den, prosíme o zodpovězení dotazů. 
Musí mít osoba odpovědného projektanta autorizaci pro obor Technologická zařízení staveb? 
Domníváme se, že autorizace v oboru Městské inženýrství též splňuje požadavky na kvalifikaci dle 
charakteru zakázky. 
 
Odpověď k dotazu č. 1 

Zadavatel požaduje autorizaci Technologická zařízení staveb, protože předmětem plnění veřejné zakázky 
je zpracování projektové dokumentace pro technologickou část SSZ. Z porovnání předmětu zakázky a 
informací o jednotlivých autorizacích po ověření u ČKAIT je zřejmé, že autorizace Městské inženýrství 
svým rozsahem nesplňuje požadavky zadavatele na autorizaci pro plnění této zakázky. 
 
Dotaz č. 2: 
Pokud účastník podává nabídku na všechny části (Rozvoj dopravní telematiky v letech 2021-2027 - Stavby 
a rekonstrukce SSZ - zpracování projektové dokumentace, část VI. - část XIII), musí být doklad o složení 
jistoty na každou část zvlášť? 
 
Odpověď k dotazu č. 2 

Předmětné veřejné zakázky zadavatel zahájil jako samostatná zadávací řízení. Nabídku včetně dokladů, 
které mají tvořit součást nabídky, podávají účastníci dle zadávacích podmínek té patřičné veřejné 
zakázky, do které účastník podává nabídku. Tzn., že na každou část, do které bude nabídka podána, musí 
být samostatně složena jistota. 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 

 

 

 

 

Bc. Milena Bartíková 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 


		2023-06-09T10:11:04+0200
	Bc. Milena Bartíková




